РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 861 от 08.04.2014
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 06.12.2013 № 4274

«Об утверждении плана-графика социологических исследований
на 2014 год»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 01.03.2013       № 668 «О передаче функций по изучению общественного мнения и проведению социологических исследований», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),               от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.12.2013 № 4274 «Об утверждении плана-графика социологических исследований на 2014 год»                    (с изменениями от 10.02.2014 № 255) следующие изменения:

пункты 1, 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование исследования
	Мероприятия
	Наименование оцениваемой муниципальной услуги (работы), показателя программы, требующего оценки, тема социологического исследования
	Срок исполнения
	Заказчик

	начало
	конец

	1
	Отношение горожан
к проявлениям экстремизма
и национа-лизма
	проведение социологи-ческого иссле-дования
в рамках муни-ципальной программы «Профилактика экстремизма
в городе Сургуте
на 2014 –

2016 годы»
	отношение горожан к прояв-лениям экстре-мизма и национа-лизма»
	февраль
	апрель
	управ-ление

общест-венных связей

	7
	Оценка качества муни-ципальных работ в сфере природопользо-вания
и экологии
	проведение социологи-ческого иссле-дования
в рамках муни-ципальной программы «Охрана окру-жающей среды города Сургута на 2014 –

2016 годы»
	- организация мероприятий
по охране окру-жающей среды;
- благоустрой-ство рекреаци-онных зон;

- обустройство, использование, защита и охрана городских лесов
	сентябрь
	октябрь
	управ-ление
по приро-дополь-зованию и экологии

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о главы Администрации города

       А.М. Сафиоллин